Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

Vestibular de Verão 2017/1

HOMOLOGAÇÃO DE PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL
 PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST, no uso de suas atribuições legais concedidas pelo Edital nº

002/2016, que normatiza do Concurso Vestibular de Verão 2017/1 da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC,

vêm, após a verificação de regularidade, apresentar:

Homologação de pedidos de atendimento especial deferidos para realização das provas referente ao Vestibular 2017/1.

Nome do Candidato Inscrição Cidade de Prova Necessidade Especial

Ana Carolina D’Aquino Mafra de Oliveira 65630 Florianópolis Sala especial e 1 hora adicional de tempo de

prova.

Carolina Mendes Gomes da Silva 70663 Florianópolis Sala especial e 1 hora adicional de tempo de

prova.

Felipe de Toledo Barcik 65201 Joinville 1 hora adicional de tempo de prova e auxílio

para transcrição da Prova de Redação.

Gabriela Pandini 73368 Florianópolis Sala especial e 1 hora adicional de tempo de

prova.

Joana Barreto Pontes 74175 Florianópolis Sala individual/térrea e 1 hora de tempo

adicional de prova.

OBS: candidata trará almofada para melhor

acomodação.

Maria Eduarda Daniel Marciano 74475 Florianópolis Sala especial e 1 hora adicional de tempo de

prova.

Marília Verones Wernke 63013 Laguna 1 hora de tempo adicional de prova.

Martin Backes de Porchetto 68157 Florianópolis Leitura de prova, 1 hora adicional de tempo

de prova, auxílio para transcrição das

respostas da prova objetiva para o cartão e

auxílio para transcrição da Prova de Redação.

Morgana Maheirie de Andrade 64030 Florianópolis Sala térrea e apoio para as pernas.

OBS: candidata trará apoio e almofada para

melhor acomodação.

Nathalia Patussi Peters 70290 Balneário

Camboriú

Sala térrea/individual e 1 hora adicional de

tempo de prova.

Nicole Torquato 66043 Florianópolis 1 hora de tempo adicional de prova

Rodrigo Israel 69485 Florianópolis Prova ampliada (Fonte 24), ledor, auxílio na

transcrição das respostas da prova objetiva

para o cartão e auxílio para transcrição da

Prova de Redação e 1 hora adicional de

tempo de prova.

Sabrina Pontes Lima 61346 Florianópolis 1 hora de tempo adicional de prova

Samuel da Silva Pereira 70114 Florianópolis 1 hora de tempo adicional de prova

Florianópolis, 13 de outubro de 2016.

Coordenadoria de Vestibulares e Concursos